MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº   060/2024

PROCESSO DISPENSA Nº 019/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

CNPJ Nº 04.261.548/0001-46

REPRESENTANTE: ALTEMIR ROBERTO BERTÉ.
CPF Nº 467.123.489-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços gráficos para confecção e
reprodução de material didático (Apostilas de Atividades Pedagógicas das matérias
Geografia e História) a serem utilizados pelos alunos e professores da rede municipal de
educação, neste ano de 2024, de acordo com especificações descritas neste Termo de
Referência elaborado pela Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Santo
Antonio do Sudoeste-PR.

VALOR TOTAL:  R$ 56.444,00 (Cinqüenta e Seis Mil, Quatrocentos e Quarenta e Quatro
Reais).
VIGÊNCIA: 25/02/2025.
Santo Antonio do Sudoeste, em 26/02/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br